
Spolufinancováno
Evropskou unií KUJCP01UEO09 Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/5342/2022/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/5342/2022
registrační číslo 4.1/2022/1491

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Miloš Bárt
bydlištěm: 267 01 Králův Dvůr
Datum narození: 1970
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 19. 01. 2023 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního
programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/5342/2022, registrační číslo
4.1/2022/1491 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Milenou Bártů, nar.
26. 10.1944, bytem Český Rudolec 33, 380 01 Český Rudolec jako příjemcem dotace.

2. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce
dotace v preambuli smlouvy.

Jihočeský kraj

*KUJCP01UEO09*



Spolufinancováno ........
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Miloš Bárt
bydlištěm: 267 01 Králův Dvůr
Datum narození: 970
bankovní spojení
dále jen „příjemc

III.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré
závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu
„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/5342/2022, registrační číslo
4.1/2022/1491 uzavřené dne 19. 01. 2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
4. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Křižatkách dne:: if.

Příjemce

Příloha: Kopie oznámení o změně příjemce dotace
Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Kotlíkové dotace pro
domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji" CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy
SDO/OEZI/5342/2022, registrační číslo 4.1/2022/1491

Jihočeský kraj



Kotlíková dotace - změna vlastníka nemovitostí

Já, Miloš Bártů Ing., narozen , t Králův Dvůr, oznamuji tímto

změnu vlastníka nemovitosti na adrese 380 01 Český Rudolec, na

základě Usnesení soudu o dědictví, které je přílohou tohoto oznámení, a zároveň žádám o převedení

smlouvy SDO/OEZI/5342/2022 ze dne 19.1. 2023 na nového vlastníka nemovitosti.

kem nemovitosti/žadatelem je Ing. Miloš Bártů, narozen trvale bytem

267 01 Králův Dvůr, bankovní spojení:

e-mail:

Prohlášení nového vlastníka

Já, Miloš Bártů {narozen , nový vlastník nemovitosti na adrese
380 01 Český Rudolec, která je místem realizace výměny zdroje tepla, prohlašuji, že od původního

vlastníka nemovitosti a žadatele o kotlíkovou dotaci Mileny Bártů (narozené 1944) přebírám

veškeré závazky plynoucí ze smlouvy SDO/OEZI/5342/2022 v rámci Dotačního programu Jihočeského

kraje „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji" a souhlasím s následným

uzavřením dodatku ke smlouvě.

V Českých Budějovicích

Miloš Bártů

nový vlastník nemovitosti



Spolufinancováno ...
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/5342/2022

registrační číslo 4.1/2022/1491

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Milena Bártů

bydlištěm: 38001 Český Rudolec

datum narození: 944

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

w
Jihočeský kraji



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 
podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace pro 
domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji (dále jen „dotační program") na realizaci dílčího 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 
programu Životní prostředí, podmínkami Závazných pokynů vydaných Ministerstvem životního prostředí 

pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti a podmínkami dotačního programu, které jsou pro 
příjemce závazné.

II.

Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 130 000,00 Kč 
(slovy jednostotřicettisíckorunčeských).

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%
Celkové výdaje 250 000,00 Kč ........... .........."

Celkové způsobilé výdaje 136 842,11 Kč 95%
Dotace 130 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny z vlastních 
zdrojů příjemce.

4. Výše dotace uvedená v čl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 
dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 
projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2, 
procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 
úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

6. Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

Jihočeský kraj2



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI. II této smlouvy

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům/bytovou jednotku v bytovém dome/stavbu pro rodinnou

rekreaci (dále jen „nemovitost") na adrese 38001 Česky Rudo ec, umisteny/ou

pozemku pare. zapsaný/ou na listu vlastnictví vedeném pro katastralm územ, Markwec

(691763), v ob ý Rudolec ze stávajícího kotle n paliva s ručním přikládáním za zdroj tep a

podporovaný v rámci dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova dotace je

určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v ČI. V teto smlouvy.

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.12.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1 Poskytnutí dotace proběhne formou zpětného proplaceni finančních prostředků, které příjemce
vynaložil na realizaci dílčího projektu na základě předloženého závěrečného vyúčtován,, tore musl

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2 Dotace bude příjemci vyplacena na jím určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:

vedený u Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazen

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3 Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem na účet specifikovaný v odst 2 tohoto článku
Xážovou úhradou do 45 pracovních dni ode dne schválení -v -cneho vyúčtován,

administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitost, dle cl. VI

smlouvy.

4 Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložilpřislušným

daňovým dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtováni, maximálně vsak ve vysi dle cl.
od , Ttóto smlou^, NeJde.|i V„ „edočerpání dotace, nedodržení podmínek ze strany pr„emce oprav u e

poskytovatelé ke krácení výše dotace a jakákoli zjištěná nesrovnalost bude řešena dle cl. VII teto

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
1 Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební prače,

Hnriávkv a službv bezprostředně související s předmětem podpory, zejmena pak:
aj s^alní Ícě, dodávky a služby spojené s realizací kotle na blomasu včetně nakladu na upravu

spalinových cest, v ..
hl stavební oráče dodávky a služby spojené s realizací tepelneho čerpadla,
c Svebnl práce dodávíy a služby spojené s realizací kondenzačního kotle na zemn, plyn vcetne

nákladů na úpravu spalinových cest a vybudováni nebo úpravy plynovodních rozvodu na nevere,

části pozemku,

w
Jihočeský kraj

3



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

d) stavební prače, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající 

otopné soustavy, vcetne dodavky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru vždy 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění,

e) naklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání
a k prokázáni splněni technických parametrů, ovšem pouze v období do kolaudace (uvedení do 
trvalého provozu),

f) náklady na projektovou dokumentaci včetně nákladů souvisejících s administrací žádosti o podporu 

ve výši dle pravidel dotačního programu.

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedenem v článku I. této smlouvy. ' sanu

2‘ profektu * 7°^" ^ ^ PrOVOZ 8 ÚdrŽbU n°Véh° Zdroje tePla' Poříze"éh° v rámci dílčího 

3? V ' d°kumentace kdílčímu Projektu po celou dobu udržitelnosti do
Írm“' 3 t0J U tret,ch °sob' jimž zcizuJ'e neb0 Ponechává nemovitost k užívání (např. vhodnou 
formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla

.! ÍU, S P°bmmokami Pro Provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší ve znění

nalval !- Pr, P!SU' 3 Vyr°bcem 8 dodavatelem' Povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky 
kvalitu pahv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší 

ve zněm pozdejsich předpisu, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků
= "f/-h9 “ dne f dUbna 2°15’ któ^m Se p™dí ”"«"** Evropského parlamentu

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3' S,mCeJe Vd0bě udržltelnos,i °',rávně" vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 
ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4' bvÍ7,C„eJe *°7Z d°h0dT.5 doda''atelem P^ětu «lho projektu fakturační podmínky tak, aby 
y doložen ucel fakturovaných částek a byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé výdaje.

5' oroieTm itTiT d°ruř.lt posk!to',ateli dotace d0 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

smyslu 5 lóa íd “verecne ^vyúčtován, na předepsaném formuláři, jež je finančním vypořádáním ve 
smyslu § 10a odstál pism. d) zakona o územních rozpočtech a které bude obsahovat:

Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřený 
originálním podpisem zadatele/zplnomocněné osoby.

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce.
Kopie faktur, resp. " daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů 

označených názvem dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy 
v Jihočeskem kraj, a číslem CZ.05.01.02/03/22_001/0000009. Jejich součet musí odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování
Informace o plnění uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (pokud 
je to relevantní):

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

Jihočeský kraj'

JP



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 

celkové náklady plnění.
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele c. účtenky dokládající 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v zadosti 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním výpisu musí 
být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterýmje cislo faktury, 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezamemtelne identifikujícího 
platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena . bankovním

výpisem.
. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na

komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 
možné není, lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus. zahrnovat 
čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso 

(je-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

po  vyhlášení vvzw dotačního programu: w nřínad*
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osobou ' pnpade
obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou pod ® *ak?n* C_ 40®/200° ^
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 517/2014 ze dne 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) c. 842/2006 
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. , „ ,
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

před whlášením vvzw dotačního programu:
Kopii Protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu, zpracovanou °Pravneno“ 
osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou podle 
zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU c. 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni ( ) .
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

případě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. .
. Kopii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící mstalac. nového zdroje tepla

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s ^ucmm 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařeni s energii a pnslusnych

nařízení Evropského parlamentu a Rady. , „ ,
. Kopii Osvědčení pro montáž a opravy plynových zařízení, nebo kopii Živnostenského °P™ne™ 

pro montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plněn, nádob plyny a doklad o 

proškolení osoby provádějící montáž o proškolení výrobcem v případe instalace kondenzační

. Kopii Pmt^olu'o revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj). #
. Kopii dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace mus 

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběr y

dvůr).

Příiemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti 
s kontrolami :e strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, Mm.ste-stva životního

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

7.

prostředí ČR,^ Státního fondu životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise 

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit

STÍ 7 Urn,ad kPr°íek,U' T°Ut° k0Mm,0u “ rozumí provedení kontroly nového
zdroje tepla, resp. celeho dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. '

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává 

nemovitost, v niz byl pořízen nový zdroj tepla, k užívání, možnost kontroly dle odst. 6 tohoto článku
nebo'ii^°f n°U mU'aC' V kupm' dar0vací neb0 nájemní smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osobě 

nebo jma forma přenechán, nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržitelnosti, není dle této

nemTiío^na3' — "T*6' Zťj’ dojdev V době udržitelnosti' tj. do 31. 12. 2030, k převodu vlastnictví 

emovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace.

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 
právech příjemce k nemovitosti či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení všech relevantních 

do uměn,u »I,stinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podání žádosti ž po uko m’ 

doby povinné udržitelnosti, ,j. do 31. 12. 2030. Po oznámení změny je administrátor dotačmho

podrrdnek 777 *' ^ P°dk'adV' kte,yn,>i příjenlce do,ace prokáže spínání
podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace

Budou-h změny realizovaný bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp. Jihočeského kraje
jako posky,ovate e dotace a dojde-l, v důsledku změny k nesplněn, podmink dotaíZ p ogramu

po k«oval7d 7 P Vtni"a neb° m“e W P0Ž3d0Ván0 26 stra"V Jihočeského kraje jTo 

Odst 3 Lto smtuly6 ^ VraCem' ** ^ UZavře" v případech dle ustan°vení ČI. IX,

9. Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 

která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a tó 

v terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

2.

3.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších

Sžení^mhek 2^°íhS|b' u° k°n,r°le ,kontrolní řád>' ve 2něn( P^dějších předpisů, kontrolovat 
dodrženi podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

Pokud poskytovatel zjisti, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 
smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalost! spočíval 

v porušeni rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

V případe porušen,' povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním

knáoraT provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení opatření
k naprave zjištěného pochyben,, lze-li je napravit, nebo může být příjemce vyzván k vrácení dotace nebo

z~CaStH V„.r°"Sahu'vvjakem PřfJemce Provedl opatření k nápravě nebo vrátil dotaci na základě 
vyzvy, platí, ze nedošlo k porušeni rozpočtové kázně.

4. Porušení lhůty u povinností uvedených v ČI. VI odst. 5 je povalováno ta porušení méně závažné

ve vvih O "e smyslu § 10a.odst- 6 zakona 0 územních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven 
ve vys, 0 - 5 A. z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle cl. 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

1.

2.

3.

5. Porušení povinností příjemce, které nebude nap^ STstím, že bude

:lodu a pená,e za porušenirozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
poskytovatel Je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z ňpS*

ze po uzavřeni této smlouvy nastane
dotaci nebo její část odejmout. Takovými s u ec ^ ě| H na ro2hodnuti o poskytnutí

smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědí poskytovatel uvede zjistene *ute'"osj!: “a'eje)ep0ymen vrátit celou poskytnutou

smlouvy a příp. k požadavku ^příjemci bezhotovostním převodem
částku nebo část dotace nejpozdej , . dotace ;eště nebyla převedena na účet příjemce,
na účet poskytovatele uvedený ve vypovědí. Pokud dotace jeste neoy p
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnou .

Příjemce ,e oprávněn tuto smiouvu vypovědět .

Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelzej^^raHlSmmovtoí^na se nachári zdroj tepla, 

^dotace dle této smlouvy. V takovém případě se

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

2' tísnTaráTapodSEST" ’

4.

5.

7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdajl^které^žadatd uv °dl'^Před^ Prostředků mezi jednotlivými typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné P v.íamc‘ zadostl 0 poskytnuti dotace,

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu nřr T" V pr,pade zmény identifikačních údajů
Změna SVT kódu bez uzavřeni doTttai i. - “ prlJem“ dotace a v osobě příjemce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace1™2™ P°U2e V Pnpade zach°',an' konkrétního druhu nového

poskytovatel obdrží po jedno™ ěxemplářiVVh0tOVenlCt,' Zn‘ChZ kaídé má platnost °ri8'nálu. Příjemce i

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechnypovinnosttteréjim^^lynouT"^0smlouvy"' Pr°iel<tU' d"em' ^ Sn’'U'mí Stra"y splnl

7' STimib™ “ " $ USta"°Venimi ,é,° Sm'0Uyy Wch .*»<* Wdně seznám,,, a zavazuje se,

8 ~~rShiLiirrvťetně případ"*h

anonymizaci provedené v souladu s^nařízrním^vronskéh65^6^? Sml°Uva bude ""*1"*™ P°

osobních údajů a zákonem č 110/2019 Sb o zttrarn ' ' ° par azpentu a Rady (Eu) 2016/679 o ochraně
110/2019 Sb„ o zpracovaní osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona ř i:>q/-?nnn cr, , -
pozdějších předpisů: ' 129/2000 sbv o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této

č. 1241/2022/RK-54 ze dne 24.11.2022.
smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým

usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne i n

13 -01-2023
Pavel Hroch

Příjemce:

V Wu<M 'Á*-aM> dne S<7. j>C£l

Milena Bártů

Podpis

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

/|-» r *

Mat$tentwd«tn<hopnBtM(

Jlhočtský krtí
2édo*t o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíl« 1-2

Výmim nevyhovujících «pelov»elch zdrojů ne pevni paliva » domícno«l*ch

Strm: 1«
Hnátky uM JMioéttkého W __________ _____—

usifadna .«!»' ' ;

Identifikátor
KUCSX814MS1



Ca»P*> ***** (Kč »DPHl

způsobilé výdrta
289 MO1

1 19.5 kW

OkW
0

OkW
~

Okw O

□ j

----------------------_ □ !

2RS5E5?**''iah°l"'"""V1**•"* *tam (kw)dhi8«mmu
•*u*jr spalné • iwlarf. (. * u*odwKm

***ú. **«*,**,

5tr«f%* 2/5

•mmkMor KUCfiXOl46651

j

K^**tV Ufao JltMMtMw *,•*,

-i /! nninc tUKfeyv. '06^ "> I/"' ’>•. > 77 ~ *~— --------- ------
duO*,ov>c« »i«fonni juřtona .WfiJJCH'



a --- — - - fthMHMhwi iwiťwnAhrt HmtmtitimAmt m> mfluim Mlfaařifti^WMA 1MwAw w h^HiAw i4m»I l«l» Imi* —a—aá—
<#ÍM kote)

1 ORP - obac » naifanou půsotonoutl.

4 Pf—né datum budt alwgni MBwno m amtawft o poskytnutí ttotaoB.

Na mima stali mátanémJa provonovtna padnihafalelei ftfainaat-edrwčnipapÉfaB pfo»oaevnu* Ano □ Na 0

10. Útafavi rntaeri

Pr.;jí-. -.: ■,

(VfnRM MV|*
Vnmar Pyrotmon 2S. v.t 1208/... dWIWWIWf ajlBIIJI ifM

«■«»»**
28

nVIOMQ yXMM RWM) o

tTnnlmhna irntfn fMioflwcl (ptauiftifl ocnlovil) o

ZjftAovooí ®

1.Mb o

Emisní tffda hotfa: 2. tflda o

Naní známo ®

j

OrvHpOMlfaanihn pnivn (násp. paftv) a idra
Odhad podtu (v %)|odwdMcfc mPr• ad*Q)0 «s«a.»| . t. .»pBNRjf BUODVy (mmnOHKnOn •smvjfts. O^t OTI
■Hoomiiai tamsmsit *pkinm^ljt mnnna

(laaapehiytftopaln*

Otavo 0 % 100

CmoéuMI □ % 0

HnAdéuMf □ % 0

tamní ptyn □ % 0

pnnni □ % 0

Soustavo záaotoovéní topenou ansrplf □ % 0

*•--*---A--*iiviy xorof □ % 0

součet praonnt % 100

/

/

h/

a Pokud p na adraBa mBO fadUBca & la . . _ . .
autoopravna. p**4)m»Ofafan idyMnl« «^lr^lw)doponlfl^É«2*J'í,MIM, AnoapPft^fcoApBtoy^ja V

^fidMnpmd prtadu, MyMM má to dni uawfení smlouvy vyfaipin atoramný IMI pro podpom do irtnMi).

• UradBmiidWBmoloidttvftaadmkindMdiwcBrtaieifa program ananfaiiay napjava naplfai
)»BwiniAnf BoW M mmr A aaflva o mo MuJM 3.. 4. rwOo 8. omnul CFtou dto ČSN EN 303-6 múfaAnoM

Vypadni poto námi *w na

vky no pffada napifatf tádort. pokud ja a*dna podndnka. fa
v dsMi poddni

XBflRm IHBO pTOB nNDBKl t Jp«PV I

' Soufat nadaných podM poufkýeh prtv a akctú anagla ntuoi býtlOO %.

Strana l’S Kn|tliY úM JUwtottkw km«

KUCBXQH66NkteffiHtfcMor: '/ U Zimního «ladtono 1952 2 3T0 ^6 čnaKé Budéjovce uHufenm uatfadna 3867201!)



11.1a patutavaalafcla* ÉipMihiifiHi

Ookumant k pctffinl wtawawm tfcly at*»ajlcita aV o ochran* OMaduftl. ttwé vata v

iwaiwm manon mu. moro vyun odtam* cpaaaftBou xmtíbu jMto vfiotoo optartrau k pnMMM Mni aata Madnta 
P«artm« laftM pnou odborné *OnMo u  oootou. bud* mnat na paMdftnT kraja pMalllhomynftad • vfnbwm (qaavtfa *n«ID 
tomiwfcaca. potad byla vadana pncMNdvim httpa^foo.ffgp.atf8iatannicta-lrinwintaoa). sa tar* vyptývé. la mu vjnboa nanl 
•chápán vhodnou odborné tpúaoMou oaobu doporučit Za odbomfi xpéaaMou oaotou Ja ta aMMho oM atkona oocteané ovadull 
powfctana fyzk** oaoba. Mart byte proéhotene výrobcem apatondho otectonÉrrWho adrofr o mé od né) udtané oprtteninf k jaho 
mWMi. provozu a MAft a)a uvatfana v databázi odborné způaotfýah oaob (hmMq0.m9.af).

Strana. 45

*ucaxot«MSi /
Krajsky uflad JthoC—kého kraje

Kfemunhltor V črrtnifK; aUattoru '.•ťařKxiHi .itelf<teOn« i*i*> ’?0* ' »



• PwhtofcJL to no too|néopo>orat(adroitopto) nabyto vmJmriood. mýdHvaod 1.1.2008. poafcypnuto podpora indmdnfch pangrama 2atond
(feporfen, n o mí aatoné bcportbn.za společných pragnand na podporu výmény kódů (tasfa a MŽP) natoo z korbových dotud v rttmd OP 2P
2014-2020 a Programu NZ0*MO. nobo te udrttrtnoat tofawdho prefektu J« stonáte.

• ProMaái#. 2* v pflpertte vytopdní objatou vica adroji topte JaA>y< ménéný kotel na pavn* patem s ručním pfltofctenfm prfrnémlm zdrojam
topte s Jtefayf prokaooMnft v provozu v doM podaní ttdot* nabo pfad raataad výmdny kofta

• Prohiabufl. ta soiihtoalma popadnou tontootou pfadmttu dotoca a podminafc pfldttenl dotoca. a to vbatnt zpWtoupndnl vdach ptoatof. lato
tra# být. budou nabo byly iMBBOwtay toraatloa zahrnuto do otonrýeh zpltoabtych výdejů.

• Prohtaiuý. Is jsem nabyi(a) odaouzan(a) za treotný 6n v eouvuJoatí • tepáním dotočí z vefdýrtých zdrojů.

• Prohiaiují, ta aouftteatm aa zařazením do datobdza poakytovateto a se zvstojnéním svdfto jména a př(maní. obce ttvattho pobytu, roéai
narození, dotačntw atolu, Matového urttont dotoca. vý*e potocytnuto dotace a smlouvy, kterou jo mi dotoca poaltytouéno-

• ProNaéuji. ta nemám zéuazfcy v06 Jtooóaakému kra# po MM sptatnoea a 2a jsem řádné vypotodai(a) veékarou dotec! 6 finanční
výpomoc poaltytnutou Jhoboakým krajem.

• ProMoAuji, ta joom «o aaznárai(a) a podmínkami poskytování dotooo z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cfle 12
Opemčntoo programu Uvolni ptoaftsdf 2021-2027 a porozumivá) jeho oboahu.

• Prohtotují, li Adrii (naděné v tAdoetl jeou pravdM o ptatné k dílu podáni tádoeti o žo joom ti vidom(a). 2s uvodení noprawfbých óda#
bude znomanol zfcw dotoca ■ postit ve smytou platných prbmlch pfadpteů.

• ProtealMíl, te jeetn uvedla) viaohny evé pfljmy dle potadavtó dotačního programu.

• Prohiaéuji. to jMm uvedla) viechny oeotoy, ktoré tvoří moji domácnost k datu podán/ tádoeti o podporu

!• Prohiaéuji. to eouhteoftn m zpmoovintot oaobnfch údajů obsažených v toto tádoeti • mttí\ povinných pnioMch v ooutaibi»rtotoním
lEvwptotoho portmoonto a Rody (BJ) ZOiaWTP o ochnmá ooobnfeh totoib • xákormm t. 110001b 8b . o^mcototot ooobwtcb ve
Pton/ poodijlteb a « áflotom admtototrooe tohoto (totoenfto pwgmmu. vflotné tootody ptoém potonnooM toonmmnýoh v

jpfoflmmu s iinMbrto cmtouvé. Tonlo poubtoo udH># cpitwá o owaiiptol, JHoboobÉmu fcmj. Wdtebnu wptrw OpowjflNho pwgwmu
iBwolnf prealWí. IdBrtm|» tflntobmbm Itoalntoo pnoMi. I *ho portnortm. nýmára bbnMMtow pro mfcbif wojC*. kAiMtobtou
idnanc* OR a pftoňJwýnw oipinflm Evmpobé temtoo. pro »4ochny <hto^o oboogné v tomto piuhtáboní. o to po dobu 10 ito odo dno udětoní
■ touM—ii. ZAravtolJm to vbdon^o) svýob pr*v podlá zátom 1.1KV2019 8b., o oduanb ooobniBfi Majů. vo otfní ponNýltob plb^toú.
i'Vbactmy uvodonb Od^o |mm pteané • pmvrtvé a |aou pookyttwdny dobKwaM.

11. frMtni pfpfclÉt—i__________________________________________________

V Martvorei OfM 25.07 2022

\J

Podpte žadBtbie

Strana;

KMOOCUtor:

SÍS

tsucoxai4M«i

Krataiiy ufaú Jthodaaitafto araja

u Zrrinlhu ?OaOKjriu 2 írC ^6 čnhé 6j O*h >v k^ iew^utnii j HÍo Oiv b M67Z01


